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MODEĻI: WSF2500/WSF3000/WSF4000
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KASUTUSELEVÕTT

Esimestel kasutuskordadel soovitame olla kannatlik, sest nagu kõigi uute seadmete 
puhul, võtab ka selle seadmega harjumine veidi aega. Varuge aega depilaatori ja 
selle funktsioonidega tutvumiseks. Oleme veendunud, et naudite selle kasutamist 
veel palju aastaid.

LAADIMISJUHISED

■ AKUTOITEL TÖÖTAVAD MUDELID (WSF3000 JA WSF4000)
Enne laadimist veenduge, et Teie käed, depilaator, laadimisalus ja toitejuhe on 
kuivad. Laadige Remingtoni depilaatorit enne esmakasutust 14–16 tundi. Järgmistel 
kasutuskordadel laadige seadet 12 tundi. Täislaetud akudega seadme kasutusaeg 
on umbes 45 minutit.

Laadimisaluse kasutamine
► Enne depilaatori laadimisalusele asetamist veenduge, et seade on välja lülitatud.
► Ühendage toitejuhtme pistik pistikupessa.
► Laadige seadet vastavalt eespool toodud laadimisaegadele.
► Kasutage seadet kuni akude tühjenemiseni. Seadme töö aeglustub märgatavalt, 

kui akud hakkavad tühjaks saama.

Depilaatoril on ülelaadimiskaitse. Kui Teil pole plaanis seadet pikema aja jooksul 
kasutada (nt 2–3 kuud), eemaldage seadme toitejuhtme pistik pistikupesast ning 
pange seade hoiukohta. Enne seadme uuesti kasutusele võtmist laadige seadme 
akud täis.

Akude kasutusea pikendamiseks laske neil täielikult tühjeneda iga kuue kuu möödu-
des ning seejärel laadige akusid 14–16 tundi.

Laadimishoiatused
► Ärge asetage depilaatorit laadimisalusele märgade kätega, kui laadimisalus on 

ühendatud vooluvõrku.
► Ärge ühendage toitejuhtme pistikut pistikupessa märgade kätega.
► Laadige depilaatorit jahedas kuivas kohas.
► Teravõrgu vigastumise vältimiseks ärge suruge seadet laadimisalusele asetades 

selle teravõrgule.
► Ärge laadige depilaatorit vee lähedal.
► Depilaatorit võib ühendada 220–240 V pingega vooluvõrku (Suurbritannia, 

Euroopa, Austraalia standard). Enne reisile minekut tehke kindlaks sihtkohariigis 
kasutusel olev toitepinge.
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■ PATAREITOITEL TÖÖTAV MUDEL (WSF2500)
Depilaator töötab kahe AA-leelispatareiga (patareid on seadmega kaasas). Soovitame 
kasutada VARTA® patareisid.

Enne patareide vahetamist veenduge, et Teie käed ja depilaator on kuivad.
► Veenduge, et kaitsekate on seadmele kinnitatud.
► Patareipesa katte eemaldamiseks võtke ühe käega kinni depilaatori ülaosast ning 

teisega patareipesa kattest.
► Tõmmake patareipesa kate seadme küljest lahti (joonis A).
► Sisestage kaks AA-leelispatareid nii, et patareide (+) ja (–) poolused vastaksid 

patareipesa märgistusele (joonis B).
► Asetage patareipesa kate ja patareipesa siseosa raam kohakuti ning lükake kate 

tagasi oma kohale.

 PANGE TÄHELE! Ärge visake tühje patareisid olmeprügi hulka. Toimetage 
kasutusest kõrvaldatud patareid vastavasse kogumispunkti.

KASUTAMINE

Depilaator on loodud jalgade, kaenlaaluste ja bikiinipiirkonna depileerimiseks.

■ IGAPÄEVANE KASUTAMINE (joonised C, D ja E)
► Enne depileerimist eemaldage kaitsekate.
► Lülitage depilaator sisse.
► Hoidke depilaatorit nahapinna suhtes õige nurga all ja liigutage seadet karva-

kasvule vastupidises suunas.
► Pärast depileerimist lülitage seade välja.

 PIDAGE MEELES! Enne kuivkasutust veenduge, et depileeritav nahk on puhas, 
kuiv ning kreemitamata ja õlitamata.

■ PIKEMAD KARVAD
Kui Te pole kaua depileerinud, siis kasutage enne depileerimist piirlit. Nii saavutate 
parema depileerimistulemuse.
► Piirli kasutusasendisse seadmiseks lükake lukusti vasakpoolsesse asendisse 

(joonis F) (WSF3000/WSF4000).
► Hoidke depilaatorit nii, et piirel on umbes 45° nurga all vastu jalga. 
► Liigutage piirlit aeglaselt vastu karvakasvu suunda.

■ PIIRLIGA KUJUNDAMINE
Täpsete kontuuride (nt bikiinipiiri) kujundamiseks seadke piirel kasutusasendisse, 
lükates lukusti vasakule.
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■ JUHISED PARIMA DEPILEERIMISTULEMUSE SAAMISEKS
Soovitame kasutada uut depilaatorit iga päev 2–3 nädala jooksul, et saaksite leida 
enda karvakasvule parima depileerimisviisi.

 HOIATUS
► Kui Teie nahk on depileerimise suhtes tundlik või Teil esineb nahaallergia, 

siis enne depilaatori kasutusele võtmist proovige seda käsivarre või jalasääre 
väikeselt alalt karvade depileerimiseks.

► Enne depilaatori duši all kasutamist eemaldage alati selle toitejuhtme pistik 
pistikupesast.

► Ärge kastke seadet tervenisti vette.

HOIDMINE

■ DUŠIHOIDIK (WSF4000)
Seadet duši all kasutades saate selle depileerimise vaheaegadel dušihoidikusse 
asetada. Keerake depilaator nii, et Remingtoni logo jääks väljapoole, ja lükake seade 
hoidikusse. Ärge kunagi laadige depilaatorit duši all.

■ LAADIMISALUS (WSF3000 JA WSF4000)
Peale seadme laadimise võite laadimisalust kasutada ka seadme hoidmiseks, nii on 
seade alati käepärast. Tänu Remingtoni seadme stiilsele disainile võite seda alati 
hoida nähtaval kohal.

■ HOIUKOTT (WSF3000 JA WSF4000)
Mugavaim viis on hoida seadet ja selle osi seadmega kaasasolevas hoiukotis. See 
sobib suurepäraselt ka reisile kaasa võtmiseks. Enne hoiukotti panemist veenduge, 
et depilaator on täiesti kuiv.

HOOLDUS

Depilaatori pika kasutusea tagamiseks puhastage depileerpead regulaarselt. 
Hõlpsaim ja hügieenilisim viis on loputada depileerpead pärast igat kasutust sooja 
veega. Kui Te seadet ei kasuta, siis hoidke kaitsekate depileerpeal ning jälgige, 
et piirel on lukustatud asendis.

■ PÄRAST IGAT KASUTUSKORDA
► Veenduge, et depilaator on välja lülitatud.
► Võtke seade ühte kätte ning hoidke depileerpead teise käega nimetissõrme ja 

pöidla vahel. Tõmmake depileerpea ettevaatlikult ära (joonis G).
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PIRMS LIETOŠANAS

Esiet pacietīgi pirmajā skuvekļa lietošanas reizē, jo, līdzīgi ikvienai jaunai ierīcei, ir 
nepieciešams laiks, lai pilnībā apgūtu tās lietošanas principus. Laika gaitā iepazīsiet 
savu jauno skuvekli un esam pārliecināti, gūsiet apmierinājumu un gandarījumu ilgus 
gadus, lietojot šo ierīci.

UZLĀDĒŠANAS NORĀDĪJUMI

■ UZLĀDĒJAMIE MODEĻI (WSF3000 un WSF4000)
Pirms skuvekļa uzlādēšanas vienmēr pārliecinieties, ka jūsu rokas, skuveklis, uzlā-
dēšanas balsts un barošanas vads ir sauss. Pirms Remington skuvekļa pirmās lieto-
šanas uzlādējiet to 14–16 stundas. Nākamajām lietošanas reizēm uzlādējiet ierīces 
akumulatoru 12 stundas (pirms lietošanas). Viena pilnīga akumulatora uzlādēšanas 
reize dod iespēju lietot skuvekli 45 minūtes.

Uzlādēšanas balsta lietošana
► Pārliecinieties, ka jūsu skuveklis ir IZSLĒGTS un novietojiet to uzlādēšanas 

balstā.
► Pievienojiet barošanas vada kontaktdakšu elektrotīkla kontaktligzdā.
► Uzlādējiet iepriekš norādīto laiku.
► Lietojiet ierīci, kamēr akumulators izlādējas. To norādīs skuvekļa darbības ātruma 

samazināšanās.

Jūsu skuvekļa pārlādēšanās nav iespējama. Tomēr, ja ierīce netiks lietota ilgāku laika 
periodu (2–3 mēnešus), atvienojiet to no elektrotīkla un nolieciet uzglabāšanā. Pirms 
atkārtotas lietošanas uzlādējiet ierīci pilnīgi.

Akumulatoru kalpošanas mūža pagarināšanai ļaujiet tam izlādēties ik pēc 6 mēne-
šiem, pēc tam uzlādējiet to atkal 14–16 stundas.

Uzlādēšanas drošības norādījumi
► Neievietojiet skuvekli uzlādēšanas balstā ar slapjām rokām, ja tas ir pievienots 

elektrotīklam.
► Nepievienojiet barošanas vada kontaktdakšu elektrotīkla kontaktligzdai ar slapjām 

rokām.
► Vienmēr uzlādējiet skuvekli vēsā, sausā vietā.
► Sietiņu bojājumu novēršanai nespiediet uz tiem, ievietojot skuvekli uzlādēšanas 

balstā.
► Neuzlādējiet skuvekli ūdens tuvumā.
► Skuvekli drīkst pievienot elektrotīkla kontaktligzdai ar spriegumu 220–240 V 

(Lielbritānijas, Eiropas un Austrālijas standarts). Pirms ceļojuma pārbaudiet jūsu 
gala mērķa valsts elektrotīkla spriegumu.
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■ MODELIS AR BATERIJĀM (WSF2500)
Nepieciešamas divas AA sārma baterijas (iekļautas ierīces komplektā). Iesakām lietot 
VARTA® baterijas.

Vienmēr pārliecinieties, vai jūsu rokas ir sausas pirms bateriju maiņas skuveklī.
► Pārliecinieties, ka ir uzlikts aizsargvāks.
► Atveriet bateriju ligzdas vāku satverot ar vienu roku aiz skuvekļa augšējās daļas 

un bateriju ligzdas vāku – ar otru roku.
► Stingri pavelciet bateriju ligzdas vāku sāņus no skuvekļa korpusa (att. A).
► Ievietojiet divas AA sārma baterijas tā, lai (+) un (–) atzīmes uz baterijām sakristu 

ar bateriju ligzdas analoģiskām atzīmēm (att. B).
► Centrējiet bateriju ligzdas vāku iekšējā rāmī un bīdiet to atpakaļ savā vietā.

 IEVĒROJIET: neizmetiet šo izstrādājumu kopā ar sadzīves atkritumiem. 
Nogādājiet to iznīcināšanai atbilstošā šādu ierīču savākšanas centrā.

LIETOŠANA

Skuveklis ir paredzēts kāju, padušu un bikini zonas matiņu skūšanai.

■ REGULĀRAI SKŪŠANAI (att. C, D un E)
► Pirms skūšanās noņemiet aizsargvāku.
► Ieslēdziet skuvekli.
► Turiet to taisnā leņķī attiecībā pret ādu un virziet pretī matu augšanas virzienam.
► Pēc skūšanās izslēdziet skuvekli.

 IEVĒROJIET: pirms sausās skūšanās pārliecinieties, ka skujamā vieta ir tīra 
(nav krēma vai eļļas palieku).

■ GARĀKIEM MATIŅIEM
Ja kādu laiku neesat skuvusies, lietojiet vispirms trimmeri. Tas ļaus sasniegt efektīvā-
kus skūšanās rezultātus.

► Noslēdziet trimmeri fi ksētā pozīcijā pavirzot tā slēdzi pa kreisi (att. F) (WSF3000/
WSF4000).

► Turiet skuvekli ar trimmeri pret kāju, viegli saliektu uz savu pusi (aptuveni 45° 
leņķī).

► Lēni virziet trimmeri pretī matu augšanas virzienam.

■ TRIMMĒŠANA UN KONTŪRU PIELĪDZINĀŠANA
Vietās ar precīzi izteiktām malām (piem., bikini zonā) noslēdziet trimmeri fi ksētā 
pozīcijā, pavirzot tā slēdzi pa kreisi.
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■ LABĀKAI SKŪŠANĀS VEIKTSPĒJAI
Iesakām lietot savu jauno skuvekli katru dienu divu vai trīs nedēļu laikā, lai noteiktu 
optimālu sev (atbilstoši apmatojumam) skūšanas metodi.

 UZMANĪBU!
► Ja jūsu āda ir viegli iekaisusi pēc skūšanās vai esat uzņēmīga pret alerģiskām 

ādas slimībām, pirms skuvekļa lietošanas veiciet izmēģinājumu uz rokas vai kājas 
segmenta.

► Atvienojiet skuvekli no elektrotīkla pirms dušas lietošanas.
► Neiemērciet ierīci pilnīgi ūdenī.

UZGLABĀŠANA

■ IERĪCES TURĒTĀJS DUŠAS TELPĀ (WSF4000)
Šis turētājs dušas telpā ir konstruēts, lai to lietošanas reižu starplaikos turētu šajā 
telpā. Vienkārši pagrieziet skuvekli tā, lai Remington logo būtu vērsts prom no jums 
un ieslidiniet skuvekli turētājā. Neuzlādējiet Remington skuvekli dušā.

■ UZLĀDĒŠANAS BALSTS (WSF3000 un WSF4000)
Uzlādēšanas balstu var lietot ne tikai skuvekļa uzlādēšanai, bet arī tā ērtai un parocī-
gai uzglabāšanai. Remington ir nepārprotami centies, lai izveidotu ierīces pievilcīgu 
dizainu, kuru varēsiet demonstrēt.

■ UZGLABĀŠANAS SOMIŅA (WSF3000 un WSF4000)
Visvienkāršāk ir uzglabāt skuvekli un tā piederumus komplektā iekļautajā somiņā. Tā 
ir arī ērta ceļojumiem! Pirms uzglabāšanas pārliecinieties, ka jūsu skuveklis ir sauss.

SKUVEKĻA APKOPE

Lai nodrošinātu ierīces ilgu kalpošanas mūžu, regulāri tīriet ierīces galviņu. Visvien-
kāršākais, kā arī vishigiēniskākais skuvekļa tīrīšanas veids ir noskalot tā skūšanas 
galviņu siltā ūdenī pēc katras lietošanas reizes. Vienmēr turiet uz skūšanas galviņas 
aizsargvāku un, kad nelietojat skuvekli, raugieties, lai trimmeris būtu izslēgts.

■ PĒC KATRAS LIETOŠANAS
► Pārliecinieties, ka skuveklis ir izslēgts.
► Ar īkšķi un rādītājpirkstu satveriet ierīces galviņu un ar otru roku – skuvekli no otra 

gala. Uzmanīgi pavelkot, bīdiet galviņu uz augšu (att. G).
► Izpūtiet visus sietiņā uzkrājušos netīrumus.


